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ENC: DEFERIDO PEDIDO DE PARCELAMENTO - PROCESSO 009/2020 ~ STJD

Presidencia <presidencia@fferj.com.br>
Sex, 14/02/2020 16:44

Para: Botafogo de Futebol e Regatas <presidencia@botafogo.com.br>: Anibal Botafogo <anibal@bfr.com.br>
Cc: FERJ - SECRETARIA (secretaria@fferj.com.br) <secretaria@fferj.com.br>

U 1 anexos (253 kB)
DECISAO parcelamento BFR.pdf;

Atenciosamente,

Olinda Medeiros

Gabinete da Presidéncia

Federacdo de Futebol do Estado do Rio de Janeiro
Av. Professor Manoel de Abreu, 76, Maracana/R]

Tel: (21) 3031-7610

De: Rj Presidencia <rj.presidencia@cbf.com.br>

Enviado: sexta-feira, 14 de fevereiro de 2020 16:38

Para: Presidencia <presidencia@fferj.com.br>

Assunto: Enc: DEFERIDO PEDIDO DE PARCELAMENTO - PROCESSO 009/2020 - STJD

De: Thomaz Carvalho

Enviado: sexta-feira, 14 de fevereiro de 2020 16:02

Para: Rj Administrativo; Rj Competicao; Rj Presidencia; Rj Registro; Botafogo.00005R];
anibal@botafogo.com.br; anibal@bfr.com.br

Cc: Neivaldo da Penha Junior; Manoel Flores; André Augusto Ramos Rodrigues; Gustavo Noronha Pessoa;
Daniela de Andrade Lameira Pinho; Aline Pereira

Assunto: DEFERIDO PEDIDO DE PARCELAMENTO - PROCESSO 009/2020 - STJD

OFICIO n°® 121/2020

Do: Superior Tribunal de Justica Desportiva do Futebol.
Para: Federacdo de Futebol do Estado do Rio de Janeiro
Para: Botafogo de Futebol e Regatas

Para: Departamento de Competicdes da CBF
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Rio, 14/2/2020.

De ordem do Dr. Auditor Presidente
deste Superior Tribunal de Justica Desportiva, Paulo Cesar Salom3o
Filho, referente a peticdo encaminhada pelo Botafogo de Futebol e
Regatas, nos autos dos processos n2 009/2020 — STJD (192/2019 —
3°CD), informo que através de despacho, foi deferido o pedido de
parcelamento _em 10 parcelas iguais de RS5.000,00 (cinco mil
reais), totalizando R$50.000,00 (cinquenta mil reais).

Informo, outrossim, que segue o despacho em seu inteiro teor.

Atenciosamente,

Thomaz Carvalho
S5TJD | Assistente Administrativo |

thomaz.carvalhogcbf.com.br
+55 (21) 2532-8709

www.chbf.com.br

@9 duen ‘;/

n 2|20

Q&Cu@; AW icie

https://outlook.office.com/maiI/inbox/id/AAMkAGUxYZk2MWQSLTMWMthNthZCO4YjQZLTAOOWEyNDEOMTk4OQBGAAAAAAC1v61 tXJISTK%... 2/2



